MAYO 2025

Localidad ombre pellidos uesto elefono e-mai
Dagoberto Andrés  |Bejarano Ugalde Coordinador Regional Ext. 74315 dagobertob@sescam.jccm.es
Ana Usano Pradillo Coordinadora Area Técnica Ext. 74205 ausano@sescam.jccm.es
ss.cc. S,ESCAM.(SS'CC' M2 de los Angeles _|Ruiz de Infante Pérez Coordinadora Enfermeria Ext. 74104 mruizi@sescam.jccm.es
Avda. Rio Guadiana, 4 45007 5 - - - -
925274100 M Cfarmen B(’armejo Cano Jefe de Negoc!ado Ext. 74647 mpbgrmemc@sgsoam.|ccm.es
Tomas Diaz Jarama Jefe de Negociado Ext. 75835 tdiazj@sescam.jccm.es
José Luis Valmaseda Arriaga Jefe de Negociado Ext. 74194 jlvalmaseda@sescam.jccm.es
M? Angeles Lépez Verdejo Médico del Trabajo 967/597511 Ext. 37511 malopezv@sescam.jccm.es
Lucia Madrid Izquierdo Médico del Trabajo 967/597508 Ext. 37509 Imadrid@sescam.jccm.es
ALBACETE Sonia Castro Hurtado Médico del Trabajo 967/597508 Ext. 37508 scastroh@sescam.jccm.es
Centro de Salud Zona 8 2006 Maria José Mufioz Martinez Enfermera del Trabajo 967/597463 Ext. 37084 marimunozmartinez@sescam.jccm.es
C/ Bachilleres, 2 Dolores Moreno Escribano Enfermera del Trabajo 967/597463 Ext 37463 dmorenoe@sescam.jccm.es
967502995 Joaquin Minguez Vera Técnico Superior 967/597510 Ext. 37510 joagquinm@sescam.jccm.es
José Clemente Garcia Técnico Intermedio 967/597510 Ext. 37510 jclemente@sescam.org
M? Paz Martinez de los Reyes Auxiliar Administrativo 967/597508 Ext. 37508 mpmartinezd@sescam.jccm.es
Sonia Castro Hurtado Médico del Trabajo 967/339017 Ext 39016 scastroh@sescam.jccm.es
A BT 2640 Maria Cano Copete Enfermera 967/339017 Ext 39017 mcanoc@sescam.jccm.es
H. General de Almansa Avda. Circunvalacion, s/n 967339500 - — — — = — — -
Francisco José Girén Carretero Técnico Intermedio 967/339530 Ext 39530 figiron@sescam.jccm.es
HELLIN Vict9ria : Pére; Ga.mella Médico del Trabajo : 967309534 Ext 38373 yggarne!la@sescan}.iccm.es
Hospital de Hellin C/ Juan Ramon Jiménez, 40 2400 Josg Antonio GarC|a'G|I Erjfer_mero del _Trabajo 967309534 Ext. 38371 igarciag |I@sescam._|ccm.es
067309500 ’ Jesus Gomariz Meseguer Técnico Superior 967/309534 Ext. 38370 jgomariz@sescam.jccm.es
Rafael Blazquez Navarro Recurso Preventivo Adscrito 967/309534 Ext. 38372 rblazquezn@sescam.jccm.es
H Ge\::vl’-:l\iem\)l:?ll;fzgledo Carmen Maria Gonzalez Villora Médico del Trabajo 967/133000 Ext. 33518 cmgonzalezv@sescam.jccm.es
Avda. Miguel Cervantes, Ctra, Del Provencio, sin 2600 Enrique Ortega Dominguez Enfermero 967133000 Ext. 33517 eortegad@sescam.jccm.es
926580500 Félix Javier Rosado Azabarte Técnico Intermedio 967/133000 Ext. 33422 firosado@sescam.jccm.es
926/580954 Ext. 80954
ALCAZAR DE SAN JUAN Javier Mata Pefiuela Meédico del Trabajo Ext. 80933 jmpenuela@sescam.jccm.es
Complejo Mancha Centro 13600 Jesus Garcia-Asenjo Pérez Cejuela |Enfermero del Trabajo Ext. 80954 jgarciaasenjo@sescam.jccm.es
Avda. de la Constitucion, 3 Miriam Garcia Gil Técnico Superior 926580938 Ext. 80940 mgarciaqgil@sescam.jccm.es
926580500 Esmeralda Garcia Villajos Auxiliar Administrativo 926/580938 Ext. 80938 megarciav@sescam.jccm.es
Maria Elena Cardenas Baquero Auxliar Administrativo Ext. 80514 mecardenas@sescam.jccm.es
TOMELLOSO H. Tomelloso Fco. José Roman Ruiz del Moral Médico del Trabajo Ext. 71107 fromanr@sescam.jccm.es
C/ Vereda de Socuéllamos,s/n 13700 JAna Belén Ortiz Lara Enfermera del Trabajo Ext. 71950 aolara@sescam.jccm.es
926 52 58 00 Miguel Angel Pedroche Mufioz Técnico Superior Ext. 29937 -71821 mpedroche@sescam.jccm.es
MANZANARES Fco. José Roman Ruiz del Moral Médico del Trabajo Ext. 46105 fromanr@sescam.jccm.es
H. Virgen de Altagracia Avda. D.Emiliano Garcia Roldan, n°2 13200 |Cristina Céspedes Castejon Enfermera del Trabajo Ext. 46344 ccespedes@sescam.jccm.es
926646000 Fernando Andérica Sanchez de la Nieta | Técnico Superior Ext. 46076 - 26371 fanderica@sescam.jccm.es
C.REAL José Molina Cabildo Médico del Trabajo 926/278000 Ext.79731 jmcabildo@sescam.jccm.es
H. General de Ciudad Real 13005 Francisco Burgos Marcos Enfermero del Trabajo 926/278000 Ext 79735 fburgosm@sescam.jccm.es
C/ Obispo Rafael Torija, s/n M2 Isabel Riesco Garcia Enfermera del Trabajo 926/278000 Ext.79733 miriesco@sescam.jccm.es
926278000 Ana Maria Rodrigo Sanchez Técnico Superior 926/278000 Ext. 79736 arodrigos@sescam.jccm.es
M? Mercedes Lozano Lopez Aux Administrativo 926/278000 Ext.79732 mmercedesl@sescam.jccm.es
VALDEPENAS 13300 Alberto Ruiz Martin Enfermero del Trabajo 926/320200 Ext 20463 aruizmartin@sescam.jccm.es
HOSPITAL GRAL DE VALDEPENAS  Avda. Estudiantes, s/n 926320200
Ana Maria Rodrigo Sanchez Técnico Superior 926/320200 Ext. 79736 arodrigos@sescam.jccm.es
PUERTOLLANO Francisco José Espinosa Lozano Médico del Trabajo 926/412040 Ext 88818 fiespinosal@sescam.jccm.es
Centro de Salud Carlos Mestre M? Soledad Olmo Mora Enfermera del Trabajo 926/412040 Ext 88821 msolmo@sescam.jccm.es
K 13500 Manuel Rodriguez Soler Técnico Superior 926/412040 Ext 88822 mrsoler@sescam.jccm.es
Calle Encomienda, 72 - - - - — - — -
926412040 José Ramo_n Glne_r Gonzalez _ Tecnlco Inte_rmedlq 926/412040 Ext 88817 jrginer@sescam.jccm.es
M? de Gracia Escribano Naranjo Auxliar Administrativo 926/412040 Ext 88845

mdescribano@sescam.jccm.es
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Localidad ! !!!l!! Hom!re !pe”!!os !ues!o Pe efono e-mal
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Maria Cristina

_—
Cubillo Herraiz

Medico del Trabajo

S
969/179900 Ext.58223

_—
mccubillo@sescam.jccm.es

Tatiana Lasso Ruales Médico del Trabajo 969/179900 Ext.58207 xlasso@sescam.jccm.es
CUENCA M2 José Guillén Izquierdo Enfermera del Trabajo 969/179900 Ext.58336 miguillen@sescam.jccm.es
H. "Virgen de la Luz" 16002 M?2 del Carmen Contreras Borja Enfermera del Trabajo 969/179900 Ext. 58337 mdcontrerasb@sescam.jccm.es
Hermandad Donantes de Sangre, s/n M2 del Pilar Moreno Diaz Técnico Superior 969/179900 Ext.58222 mapilarmd@sescam.jccm.es
969 179 900 Carlos Ruiz Blanco Técnico Superior 969/179900 Ext. 58338 crblanco@sescam.jccm.es
Maria José Lépez Saiz Aux. Admvo. 969/179900 Ext.58204 mjosels@sescam.jccm.es
Yolanda Carretero Martinez Aux. Admo. 969/179900 Ext. 58335 ycarretero@sescam.jccm.es
Lidia Martin Alonso Médico del Trabajo Ext. 69490 Imalonso@sescam.jccm.es
Paloma Dominguez Villalba Médico del Trabajo Ext.69498 pdominguezv@sescam.jccm.es
GUADALAJARA Rpsa Segi’smulndo Rodriguez Médico del Trabajo _ Ext. 69496 rseqis_mundo@segcam.iccm.es
Hospital General Universitario Pilar Martin Vicente Enfermera del Traba!o Ext.69482 Qmanln@sescgm.lcccm.es
C/ Donantes de Sangre. s/n 19002 JAna Isabel De Juan Herranz Enfermera del Trabajo Ext.69495 aide@sescam.jccm.es
949 209 2009 ’ Cristina Bachiller Moracho Técnico Superior Ext.69210 cbachiller@sescam.jccm.es
Silvia Atance Paton Tecnico Superior Ext. 69415 siatpa@sescam.jccm.es
M@ Pilar Herrero Sanchez Técnico Intermedio Ext. 69493 pherrero@sescam.jccm.es
Esmeralda Marcos Ayjon Auxliar Administrativo Ext. 69202 emarcosa@sescam.jccm.es
Angel Sanchez Sanchez Médico del Trabajo 925/803600 Ext.40134 angesanchezsanchez@sescam.jccm.es
Francisco Javier Godoy del Olmo Médico del Trabajo 925/803600 Ext. 86482 figodoy@sescam.org
LA:‘]QZE::F‘ ErEa I;Le\ll'::.ErLl‘;ﬁ Sorgya Fernénde'z Garcia _ Enfermera del TrabaJ:o 925/803600 Ext.86138 sqravaf@sescam.iccm.es _
Ctra. Madrid. KM 114 45600 Mar.la de la Muela  [Juarez Sanchez-Celemin Er'1fer.mera del .Trabajo 925/803600 Ext.86344 m uarezsanchez@. sescam.jccm.es
9 25803(,5 00 Javier Guerrero Fonseca Técnico Superior 925/803600 Ext.86136 jagufo@sescam.jccm.es
925/803600 Ext. 86469
Marcelina Espuela Garcia Aux. Admvo. 925/803600 Ext. 86139 marcelinae@sescam.jccm.es
Miguel Ull Barbat Médico del Trabajo 925/269200 Ext. 43975 mull@sescam.jccm.es
José Carlos Gomez Santana Médico del Trabajo 925/269200 Ext. 43971 jcgomezs@sescam.jccm.es
Maria Lourdes Coronado Gonzalez Médico del Trabajo 925/269200 Ext. 43972 mcoronadogonzalez@sescam.jccm.es
Estibaliz Gonzalez Beitia Médico del Trabajo 925/269200 Ext. 43971 egbeitia@sescam.jccm.es
TOLEDO | Cristina Mora_ Maestre Enfermera 925/269200 Ext. 43974 cmorallm@sescam.liccm.es
Hospital Universitario de Toledo Esther Cardiel de Santos Enfermera 925/269200 Ext. 43974 ecardiel@sescam.jccm.es
. . a 45007 |Silvia Gomez Molina Enfermera de Empresa 925/269200 Ext. 43968 sgomezm@sescam.jccm.es
Avda. Rio Guadiana 2% planta Carolina Gonzalez Diaz Técnico Superior 925/269200 Ext. 43978 cgonzalezdiaz@sescam.jccm.es
925 269200 Pedro Antonio Ramirez Sanchez Tecnico Superior 925269200 Ext 43977 pramirezs@sescam.jccm.es
Francisco Garcia Corroto Técnico Superior 925/269200 Ext 44980 facorroto@sescam.jccm.es
Ramon Luis Sanchez Mufioz Técnico Intermedio 925/269200 Ext. 43976 rlsanchez@sescam.jccm.es
Maria Trinidad Molero Martin Auxiliar Administrativo 925/269200 Ext. 43979 mtmolero@sescam.jccm.es
Laura Lépez Cedenilla Auxiliar Administrativo 925/269302 Ext. 43979 licedenilla@sescam.jccm.es
TOLEDO Il Rafael Enrique Pefia Rodriguez Médico del Trabajo Ext. 47837 rapenarodriguez@sescam.jccm.es
Hospital Nacional de Parapléjicos Cristina Fernandez Sanchez Enfermera del Trabajo Ext. 47817 cfernandezs@sescam.jccm.es
. 45004 : = — : :
Finca la Peraleda, s/n Raquel Conejo Ocana Técnico Superior Ext. 47819 rcocana@sescam.jccm.es
925247700 Maria Jesus Garcia Vazquez Auxiliar Administrativo Ext. 47816 majesusgv(@sescam.jccm.es




